
	Deelnemerslijst

	

	Groep
	Landelijk Coördinatorenoverleg Groepsmaatschappelijk Werk

	Datum
	18 november 2010

	Locatie
	Versa welzijn


Achternaam
   Voornaam  Tussenv.
    Plaats
                  Werkgever / Organisatie
 Plaats

E-mail


         
	Baeten


	Han 
	
	HILVERSUM
	Versa Welzijn
	HILVERSUM
	hbaeten@versawelzijn.nl 

maatschw@groepsmaatschappelijkwerk.nl 

	Ben Mesaoud


	Rabia 
	
	ALMERE
	Zorggroep Almere
	ALMERE
	rbenmesaoud@zorggroep-almere.nl 

	Blogg

	Karin 
	
	AMERSFOORT
	Beweging 3.0
	AMERSFOORT
	karin.blogg@beweging3.nl 

	Bockel

	Hester
	van
	CULEMBORG
	STMR
	TIEL
	hvanbockel@stmr.nl 

	Braak


	Patricia 
	ter
	HILVERSUM
	Vitras CMD
	HOUTEN
	p.tebraak@vitrascmd.nl 

	Elk


	Jacqueline
	van
	HUIZEN
	Versa Welzijn
	HILVERSUM
	jelk@versawelzijn.nl 

	Heine

	Nelly 
	
	'S-GRAVENHAGE
	Kwadraad
	LEIDEN
	n.heine@kwadraad.nl 

	Hindle


	Lydia 
	
	
	Ouder en Kindcentrum Amsterdam Nieuw West
	AMSTERDAM
	l.hindle@nieuwwest.amsterdam.nl 

	Jager

	Rita 
	de
	RIJNSBURG
	Valent
	KATWIJK ZH
	r.djager@valent.nu
rita.dejager@tiscali.nl

	Ketelaar


	Tineke
	
	ERMERLO
	AMW de Boei
	BUNSCHOTEN
	t.ketelaar@deboeibunschoten.nl 

	Klingenberg
 
	Ineke
	
	NUNSPEET
	MDF
	LELYSTAD
	i.klingenberg@mdflevoland.nl 

	Laros


	Corina
	
	APELDOORN
	MD Veluwe
	APELDOORN
	C.Laros@mdveluwe.nl 

	Noorlander
	Adrie
	
	AMERSFOORT
	Beweging 3.0
	AMERSFOORT
	adrie.noorlander@beweging3.nl 

	Roelofs

	Anneke 
	
	ENSCHEDE
	SMD-EH
	ENSCHEDE
	a.roelofs@smd-eh.nl 

	Salomons, 


	Maartje 
	
	BUSSUM
	Ouder en Kindcentrum Amsterdam Nieuw West
	AMSTERDAM
	M.Salomons@bjaa.nl 

	Schröder
	Gudrun
	
	ZEVENAAR
	STMG
	ARNHEM
	G.Schroeder@stmg.nl 

	Smit

	Rico 
	
	ELBURG
	MD Veluwe
	HARDERWIJK
	r.smit@mdveluwe.nl 

	Veen

	Hansje
	
	CASTRICUM
	SMD-MK
	BEVERWIJK
	hveen@madi-mk.nl 

	Werner


	Nelleke
	
	EDE
	Vilente
	EDE
	N.Werner@vilente.nl 


Afwezigen:

	Blommers

	Betty-Ann 
	
	SCHIJNDEL
	IMW Tilburg
	TILBURG
	b.blommers@imwtilburg.org 
	Afwezig 

met bericht

	Huy 
	A.
	
	OEGSTGEEST
	Valent
	KATWIJK ZH
	a.huy@valent.nu 
	Afgemeld 

wegens ziekte

	Jacobs


	Loes 
	
	UTRECHT
	Vitras CMD
	VEENENDAAL
	L.Jacobs@vitrascmd.nl 
	Afgemeld 

wegens ziekte 
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